様式第１号（第２条関係）
豊川市小坂井文化センター利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
豊川市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名並びに電話
下記のとおり豊川市小坂井文化センターを利用したいので許可してください。
記

	利用日時
前                          　　  　前
　令和　年　月　日　午　　時　分から　令和　年　月　日　午　　時　分まで
[bookmark: _GoBack]後                          　　  　後

	利用内容及び利用人数予定
　　　　　　　　　　　　　人

利用責任者の住所、氏名及び電話

（　　）　　　　　番

利用する施設

　□集会室　□和室　□調理実習室　□第１会議室　□第２会議室

備考

 注　該当する□にレ印を記入してください。